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 ماه را به جبھه نبرد سراسری ديگری دی ۵
 عليه جمھوری اسلامی تبديل کنيم    
 
  

 کارگران و زحمتکشان! مردم ستمديده ايران!
 
 
  

 گری و جنايت را به نھايت رسانده است. رژيمی که با داری حاکم بر ايران، وحشی رژيم استبدادی پاسدار نظم ستمگرانه سرمايه
خود، عموم کارگران و زحمتکشان را به اعماق فقر و گرسنگی سوق داده است، رژيمی که با استبداد و ھای فوق ارتجاعی  سياست

ھا محروم کرده و با اختناق، شکنجه، زندان و کشتار مردم را به  ترين حقوق و آزادی ديکتاتوری عريان مردم ايران را از ابتدايی
ھای زحمتکش در آستانه سرنگونی قرارگرفته، با تمام نيروی  ارزات تودهای از مب که با موج گسترده اسارت گرفته است، اکنون

مسلح و سرکوب مزدورش به جنگ مردم ستمديده ايران برخاسته است. اين رژيم ضد انسانی در آخرين ھفته آبان ماه، جنايت 
و آزادی مردم ايران در اعتراض به ساله خود افزود. مسلحانه به مقابله با قيام جنبش کار، نان  ھولناک ديگری بر جنايات چھل
ھای خود  گاه ای به راه انداخت. صدھا تن از مردم ايران را کشتار کرد، ھزاران تن را در شکنجه گرانی برخاست. کشتار وحشيانه

ری،  توقفی بر دا به بند کشيد، تا به خيال خود اين موج مبارزات را مھار کند. اما برخلاف اين پندار مرتجعين پاسداران نظم سرمايه
ھا جاری است که  باختگان قيام آبان ماه در خيابان ای که از اعماق جامعه برخاسته، وجود ندارد. ھنوز خون جان موج مبارزه توده

ھای  گری رژيم، خانواده اند. در اعتراض به وحشی دانشجويان در سراسر کشور به مبارزه عليه رژيم جنايت و کشتار برخاسته
باختگان  پاس بزرگداشت جان اند که به باختگان سياسی نيز از مردم ايران خواسته يام آبان ماه، مادران و بستگان جانباختگان ق جان
فرزندان ما در ايران برای برخورداری از " اند: ھا در فراخوان خود نوشته سری برخيزند. آنماه به اعتراضی سرا دی ۵ماه در  آبان

ديده که در طی  ھای داغ رسند. ما مادران و خانواده و توسط نيروھای حکومتی به قتل میآيند  ان میآزادی و زندگی انسانی به خياب
 نشينيم." اند، ساکت نمی داده  دست راه آزادی و برقراری عدالت از مان، جان خود را در سال فرزندان ۴٠

  
ھای  سال جنايت و کشتار جمھوری اسلامی، وظيفه عموم ما توده ۴٠باختگان  در پاسخ به اين فراخوان مادران و بستگان جان

باختگان قيام آبان  ھا و اعتصابات در سراسر ايران، ياد جان ھا، راھپيمايی ماه با برپائی تجمع دی ۵زحمتکش مردم ايران است که در 
 باختگان نشان دھيم. ھای جان بستگی خود را با خانوادهو ھمماه را گرامی داريم 

  
 کارگران و زحمتکشان! مردم ستمديده ايران!

  
درپی بر پيکر رژيم پوسيده و در حال احتضار مرتجعين  رسيده است که با تشديد مبارزه و وارد آوردن ضربات پی زمان آن فرا

طرفی وجود نخواھد داشت، يا برای  بخشيم. در اين مبارزه بیحاکم بر ايران، روند سرنگونی جمھوری اسلامی را سرعت 
داری، استبداد و ديکتاتوری. کسی که به  سرنگونی تمام نظم موجود و برای آزادی و رفاه يا در طرف ارتجاع پاسدار نظم سرمايه

يق بردگی است. برای پيروزی اعتراض و مبارزه عليه ستمگران، استثمارگران، دزدان و جنايتکاران حاکم بر ايران برنخيزد، لا
اکنون حول شعار کار، نان،  حاصل مبارزه ما را مرتجعين به تاراج نبرند، از ھم ۵٧که ھمچون سال  در اين مبارزه و برای اين

زودی در برابر موج  آزادی و استقرار يک حکومت شورايی متشکل شويم. جمھوری اسلامی در آستانه سرنگونی قرارگرفته و به
ھا کارگر و زحمتکش از پای درخواھد آمد و ھمچون رژيم سلطنتی پيشين به گورستان تاريخ سپرده خواھد  مبارزه ميليون توفنده

 شد.
 
  

  برقرار باد حکومت شورايی –سرنگون باد رژيم جمھوری اسلامی 
  داری نابود باد نظام سرمايه

  باد سوسياليسم زنده -باد آزادی زنده
  سازمان فدائيان (اقليت)

  ١٣٩٨آذرماه  ٢٨
  

  حکومت شورايی –کار، نان، آزادی 
  


